

HABIB BANK LIMITED ADT – 1 TFC “HBL TFC 2”: NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR 12TH PROFIT PAYMENT

TFC holders are informed that the 12th profit payment (“entitlement”) of ADT–1 TFC of Habib Bank Limited “HBL TFC2” is due on Monday, September 26, 2022.

The transfer books of the said TFC will remain closed from September 20, 2022 to September 26, 2022 (both days inclusive). The above entitlement will be paid to those TFC holders whose names appear in the Register of TFC holders as at Monday, September 19, 2022 (close of business).

As per Sub-Clause (i) of Clause 5C.8 of Chapter 5C of Pakistan Stock Exchange Regulations, HBL is required to make payment of profit to the HBL ADT-1 TFC holders only through direct credit in their respective IBANs. Therefore, all TFC holders, who have not updated their valid IBAN are requested to update their bank account details (including valid IBAN) in their respective CDS accounts and promptly notify the Bank’s Registrar of any change in their addresses and relevant details (including tax information i.e. filer/exempted/non-filer) at the following address:

M/s. CDC Share Registrar Services Limited
CDC House, 99-B, Block ‘B’,
S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.
Tel. Toll Free: 0800-23275
Email: info@cdcsrsl.com
Website: www.cdcsrsl.com

حبیب بینک لمیٹڈ: "HBL TFC 2" ADT - 1 TFC بارہویں منافع کی ادائیگی کے لیے سب کی بندش

TFC ہولڈرز کو مطلع کیا جا رہا ہے کہ حبیب بینک لمیٹڈ کے ADT-1 TFC "HBL TFC 2" کے بارہویں منافع کی ادائیگی روز 26 نومبر 2022 کو سب بند ہے۔

TFC کی ڈیویڈنڈ اسٹریٹجی 20 نومبر 2022، 26 نومبر 2022 (شمول ہفتوں) اور بعد میں کی۔ مندرجہ بالا منافع کی ادائیگی میں TFC ہولڈرز کوئی بائیکاٹ کی جانے کے نام TFC ہولڈرز کے مندرجہ ذیل تاریخ 19 نومبر 2022 کو کاروبار کے اختتام پہنچانے ہو گئے۔

ڈائریکٹرز نے ایک ایگزیکٹو رزلوشن کے ذریعے SCB کی ذیلی ٹیم (A) کے مطابق HBL کے لیے اقدام ہے کہ ADT-1 TFC HBL ہولڈرز کو منافع کی ادائیگی سروس کے تحت IBANs میں روپے پاس کیا گئے۔ اس لیے وہ مندرجہ ذیل TFC ہولڈرز انہوں نے اپنے حساب نمبر IBAN اپنا بینک کے بینک سے درخواست کی تھی ہے کہ وہ اپنے CDS میں اپنا بینک اکاؤنٹ کی تھی ہے۔ (شمول تمام IBAN) اپنا بینک اکاؤنٹ اس کے ساتھ وہ اپنے بینک اور حساب نمبر سے منگوانے کی گئی تھی۔ (شمول تمام حساب نمبر) اس کے ساتھ ساتھ اس کے پاس منگوانے کی گئی تھی۔

میسرز سی ڈی سی شیئرز رجسٹرار سرورسز لمیٹڈ

سی ڈی سی ڈیس، 8-99-9 پاک 8

پلاٹ نمبر سی ڈی سی، مین ٹاور اوپن ایل، کراچی۔

پلی فون: سٹریٹ سروسز (ٹول فری)

0800-CDCPL(23275)

ای میل: info@cdcsrsl.com

ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com